106-72625 STAGING JCN000210354 225.00 120 120 144.92 17389.83 9.00 1565.08 9.00 1565.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20520.00

2 1529 WEIKFIELD 
DOUBLE ACTION 
BAKING POWDER 
100.00 G

106-1529 STAGING JCN000210401 36.00 700 700 24.49 17143.00 6.00 1028.58 6.00 1028.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19200.16

Total: 820 820 34532.83 2593.66 2593.66 0.00 0.00 0.00 39720.16

Amount 
(INR) :

Thirty Nine Thousand Seven Hundred and Twenty and Sixteen paisa Only